島原市報道資料

                             平成２９年９月２０日

報道関係者 各位

平成２８年熊本地震災害に対する義援金について

  標記の件について、下記のとおり 大光会 様 が義援金を持参されましたので

 お知らせします。

記

     １ 日 付    ９月１１日（月）

２ 金 額    ７７，０００円

・なお、９月１１日現在の平成２８年熊本地震災害に対する義援金の総額は、

１０，６５０，０３１円です。

   引き続き、平成３０年３月２３日（金）まで、市役所東側玄関（市民窓口

サービス課ロビー）、市役所有明庁舎玄関、島原市社会福祉協議会・同有明

支所で受け付けています。

担当：島原市福祉課 地域福祉班 担当 平尾、中村

電話：0957-63-1111（内線 331）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原